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PREGAQ 27/2006

REPOSTA QUESTIONAMENTOS

1) No item 4.3 (pag. 9) o CRC informa que a Central de Atendimento da Licitante devera
ser 0800 e que sera desclassificada caso haja telefone fixo com pagamento pelo usuario,
a maioria dos servigos 0800 s&o para as localidades fora da Grande S&o Paulo. Caso a
Operadora tenha essa condigdo sera sumariamente desclassificada ou havera
oportunidade de negociagdo?

Resposta: Sim, sera desclassificada se ndo possuir central 0800- DDG com abrangéncia
nacional (incluindo-se Grande SP).

2) No item 4.9 (pag. 9) o CRC solicita declaragdo da ANS de IGO igual ou superior a 01
(um). Seré aceita declaragdo da ANS informando que a Licitante cumpre as exigéncias
financeiras da RDC 77, de 17/07/20017?

Resposta: Sim, desde que claramente especificado que a operadora cumpre as
exigéncias financeiras estabelecidas na RDC-77, e expedida dentro de 90 dias anteriores
a data de realizagdo do certame.
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